PREFEITUTIA MÜ]WCil»ÁL DE SÁNTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGG : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA hto 30.7 6512023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçÕes legais e com base no

Decreto no 3.363/2016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor MARCOS NOVACK, ocupante de cargo

efetivo de Professor, para responder pela Direção da Escola Municipal do

Campo Germano Strub, por 20 horas semanais, a partir de 01 de

fevereiro de 2023 até dia 01 de fevereiro de 2027.

Publique - se

GABINETE DO PREFEITO MUNIC AI-, 31 DE JANEIRO DE 2023.

Ricardo Ortinã

Prefeito Municipal

PUBLIC,\DO EA/I
ucmp-nE-Q!o.à/20râ

Av. Brasil,62l -Cx. Postal 31-CEP 85710-000-FCINE (46)3563-8000-B-mail: contato(ôpmsas.pr.qov.br

-Jd*2Jg.l€*1lÇL